
RADA EJSKA
W MOSME

Protokół nr 47/13
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie,

które odbylo się w dniu 20 grudnia 2013 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, p1. 20 Października 1

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jerzy
Falbierski. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady
Miejskiej w Mosinie według załączonej listy obecności.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:
Przewodniczący obrad Jerzy Falbierski dokonał podsumowania pracy Komisji Rewizyjnej
w roku 2013.
Komisja Rewizyjna przeprowadziła dyskusję na temat funkcjonowania służby zdrowia
w poszczególnych miejscowościach położonych na terenie gminy Mosina.
Prowadzący obrady Jerzy Falbierski odczytał przygotowane przez siebie: „Protokół Kontroli
wydatków na czasopisma i pomoce naukowe poniesione w pierwszym półroczu 2013 roku
przez poszczególne placówki oświatowe Gminy Mosina” oraz „Protokół kontroli wydatków
związanych z opieką nad bezdomnymi zwierzętami”, który następnie podpisali obecni
na posiedzeniu członkowie Komisji Rewizyjnej.
Protokoły te stanowią załączniki niniejszego protokołu.
Komisja Rewizyjna przeprowadziła dyskusję na temat problemu dzików stwarzających
zagrożenie dla ludzi na terenach miasta Mosina, na temat objazdów związanych
z modernizacją linii kolejowej w Mosinie, na temat braku realizacji wniosku Komisji
Rewizyjnej o wyróżnienie w formie podziękowania na łamach „Merkuriusza Mosińskiego”
wolontariuszom wspomagającym funkcjonowanie „przytuliska” dla zwierząt w Mosiiiie,
na temat braku informacji na temat sprawy nielegalnej wycinki drzew nad Kanałem
Mosińskim, na temat usterek spowodowanych brakiem właściwego nadzoru podczas różnego
rodzaju prac inwestycyjnych zlecanych przez Gminę Mosina oraz na temat wad
w funkcjonowaniu sytemu odbioru odpadów komunalnych.
Przewodniczący obrad Jerzy Falbierski złożył zebranym życzenia świąteczne.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.25.
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